МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2021 г.                Курск                                  № 411-з

      О зачислении на обучение по специальностям специалитета

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 09.08.2021 г., протокол №28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие специальности

специалитета, согласно приложению 1.

Ректор                                                                           А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 411-з от 10.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие специальности специалитета:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность (Судебная

деятельность). На базе среднего общего образования

  1 21226005039 Петров Никита Юрьевич 226 10 236

2 21196004995 Басова Валерия Валерьевна 211  211

3 21227000172 Кашеваров Егор Андреевич 201  201

4 21196004464 Терехов Егор Игоревич 178  178

5 21240004837 Ельникова Виктория Валентиновна 162  162

6 21196001106 Разинькова Елизавета Алексеевна 141  141

  Направление подготовки: 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность (Судебная

деятельность). На базе среднего профессионального образования

  7 21196002235 Кулдышев Роман Игоревич 233  233

8 21096004931 Яцун Игорь Юрьевич 226  226

9 21196002405 Алферова Дарья Сергеевна 206 10 216

10 21028000154 Синичук Александр Александрович 201  201

11 21196001347 Романенко Мария Эдуардовна 179 10 189

12 21239001487 Маслова Елизавета Игоревна 182  182

13 21227000181 Барановский Никита Сергеевич 160  160

14 21196002989 Строчкова Ксения Романовна 144  144

15 21239000409 Носова Яна Михайловна 131  131

16 21196005174 Иванилов Тимур Олегович 121  121